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Zapisnik 

 

sa  40. sjednice Školskog odbora Srednje škole Isidora Kršnjavoga Našice, održane 

dana 12. listopada 2016. godine u knjižnici škole, s početkom u 19,30 sati.  

 

Prisutni: Tomislava Špehar, Ljiljana Blažević, Vesna Dudjak, Josip Kršan, Dražen Dasović, 

Željko Filjak, ravnatelj i Klementina Liška, zapisničar. 

 

Odsutni: Dražen Brkić, Boris Peić, 

 

Predsjednica Školskog odbora, prof. Špehar otvara 40. sjednicu Školskog odbora, 

pozdravlja prisutne članove, utvrđuje kvorum te predlaže sljedeći: 

 

D N E V N I     R E D: 

 

1. Usvajanje zapisnika s prethodne sjednice, 

  2.    Suglasnost Školskog odbora za zasnivanje radnog odnosa, 

  3.    Razno.- 

 

Dnevni red je usvojen većinom glasova. 

 

AD 1. 

           Predsjednica daje osvrt na zapisnik sa 39. sjednice Školskog odbora održane 30. rujna 

2016. godine. 
Nakon rasprave, Školski odbor većinom glasova donosi  

 

O D L U K U 

Donosi se Odluka o usvajanju zapisnika sa 39. sjednice Školskog odbora održane 30. 

rujna 2016. godine.  

 

 

AD 2. 

           Predsjednica navodi sljedeću točku dnevnog reda: Suglasnost Školskog odbora za 

zasnivanje radnog odnosa te daje riječ ravnatelju koji obavještava članove da imamo troje 

novih ljudi koji su počeli raditi u nastavi početkom ovog mjeseca te  dok ne dobijemo 

suglasnost ureda državne uprave za raspisivanje natječaja, potrebna je suglasnost Školskog 

odbora za nastavak rada do izbora kandidata putem natječaja, a najduže do 60 dana. Radi se o 

sljedećim ljudima: 

           1.  STRUKOVNA UČITELJICA FRIZERSTVA – određeno, puno radno vrijeme, 

28 nastavnih sati - ANJA  PREBEG, majstor frizer; 

           2.  PROF. EKONOMSKE GRUPE PREDMETA – određeno, puno radno vrijeme, 

22 nastavna sata - ANA VRLJA, mag. ekonomije; 

           3. PROFESOR BIOLOGIJE I KEMIJE – određeno, nepuno radno vrijeme, 7 

nastavnih sati - DANIJEL  PERKOVIĆ, prof. biologije i kemije – to su sati iznad norme, 

pripravništvo i bonus 2 sata od Senke Erdeš. 

 

           Nakon rasprave, Školski odbor, većinom glasova donosi 

 

 



2 
 

 

O D L U K U 

      o zasnivanju radnog odnosa na određeno vrijeme do izbora kandidata putem natječaja, a 

najduže do 60 dana od 17. listopada 2016.godine sa sljedećim kandidatima: 

        

 

           1. STRUKOVNA UČITELJICA FRIZERSTVA – određeno, puno radno vrijeme, 

28 nastavnih sati - ANJA  PREBEG, majstor frizer; 

           2. PROFESOR EKONOMSKE GRUPE PREDMETA – određeno, puno radno 

vrijeme, 22 nastavna sata - ANA VRLJA, mag. ekonomije; 

           3. PROFESOR BIOLOGIJE I KEMIJE – određeno, nepuno radno vrijeme, 7 

nastavnih sati  - DANIJEL  PERKOVIĆ, prof. biologije i kemije. 
  

 

AD 3. 

Predsjednica navodi sljedeću točku dnevnog reda: Razno te daje riječ ravnatelju koji 

obavještava članove da je u tijeku dovršetak legalizacije u školskoj radionici. Temeljem 

Sporazuma o rekonstrukciji gradilišta na školskom igralištu, prijavili smo gradilište, a rok do 

kojeg bi radovi trebali biti gotovi je ožujak 2017. godine. Proširili smo školsku kuhinju, 

osposobili fritezu i uveli prodaju pomfrita. 

 

Kako više nije bilo pitanja ni prijedloga, predsjednica zaključuje sjednicu u 20,00 sati. 

         ZAPISNIČAR:                                               PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA: 

     Klementina Liška,dipl.iur.                                                  Tomislava Špehar, prof. 

 

 

 


